
http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to PK Fortuna 11.6.2018. 14.02 - Strana 1

PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 18 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
9.6.2018. - 9.10 Rezultati Prelim
BH Records 31.70 NINKOVIĆ, Ivana BIH Banja Luka 19.7.2014.
BH Age Group Records - 16 32.46 PAŠUKAN, Emina BIH Sofia (BUL) 7.5.2017.
BH Age Group Records - 14 33.82 PAŠUKAN, Emina BIH Sarajevo 17.10.2015.
BH Age Group Records - 12 36.11 TADIĆ, Tina BIH Sarajevo 5.12.2015.
BH Age Group Records - 10 39.61 ČAUŠEVIĆ, Lamija BIH Sarajevo 15.10.2017.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 33.67+0,68 671
2. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 34.51+0,69 623
3. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 35.63+0,78 566
4. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 36.85+0,70 512
5. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 37.25+0,74 495
6. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 37.47+0,88 487
7. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 37.49+0,82 486
8. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 37.60+0,88 481
9. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 37.89+0,81 470

10. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 38.14+0,75 461
11. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 38.69+0,93 442
12. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 39.02+0,88 431
13. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April, BL 39.12+0,81 427
14. ĆURLIĆ, Lidia 03 Olymp, BL 39.23+0,77 424
15. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 39.29+0,79 422
16. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 39.61+0,85 412
17. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 39.84+0,85 405
18. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 40.00+0,98 400
19. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 40.15+0,86 395
20. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 40.45+0,98 387
21. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 40.57+0,74 383
22. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 40.90+0,92 374
23. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 40.94+0,86 373
24. MAHMUTOVIĆ , Hana 04 Sport Time, SA 41.51+0,85 358
25. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 41.58+0,85 356
26. RADIĆ, Anastazija 00 22. April, BL 41.84+0,68 349
27. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 42.03+0,77 345
28. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 42.15+0,86 342
29. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 42.24+0,74 339
30. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 42.28+0,78 338
31. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 42.65+0,78 330
32. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 42.87+0,81 325
33. JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 43.16+0,82 318
34. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 43.21+0,91 317
35. HRUSTEMOVIĆ , Nadja 05 Bosna, SA 44.10+0,82 298
36. SALTAGA, Esma 07 Sport Time, SA 46.00+0,81 263
37. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 46.61+1,00 253
38. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 46.73+0,95 251
39. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 46.99+0,95 246
40. BUDIŠA, Julija 04 Olymp, BL 47.38+0,78 240
41. LATINOVIĆ PEJOVIĆ , Margita 08 Sport Time, SA 47.50+0,85 239
42. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 48.48+1,13 224
43. KURTOVIĆ, Nevena 06 Leotar, TB 49.05+1,01 217
44. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 49.07+0,81 216
45. PULJIĆ, Lea 06 Aqua Star, BL 49.11+0,83 216
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

46. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 49.48+0,82 211
47. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 50.13+0,85 203
48. JANKOVIĆ, Lana 06 Velež, MO 50.47+1,00 199
49. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 50.59+0,71 197
50. DEMIĆ, Ajla 08 Sport Time, SA 50.94+0,93 193
51. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 51.04+0,79 192
52. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 52.01+0,64 182
53. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 53.69+0,81 165
54. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 53.89+0,96 163
55. TRKULJA, Milica 06 22. April, BL 55.08+0,96 153
56. ĐOCAJ, Elmedina 09 Sport Time, SA 59.16+0,80 123
57. VRLJIĆ, Ana 09 Orka, MO 1:00.25+0,74 117
58. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 1:06.97+0,78 85
59. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 1:08.45 79
60. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 1:12.56+0,70 67

DSQ ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 48.18+0,78
DSQ ČENGIĆ, Ena 09 Bosna, SA 1:11.65
DSQ GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:21.72+1,00

Juniorke

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 34.51+0,69 623
2. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 37.49+0,82 486
3. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 39.02+0,88 431
4. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April, BL 39.12+0,81 427
5. ĆURLIĆ, Lidia 03 Olymp, BL 39.23+0,77 424
6. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 39.29+0,79 422
7. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 40.00+0,98 400
8. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 40.15+0,86 395
9. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 41.58+0,85 356

Kadetkinje

1. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 36.85+0,70 512
2. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 37.47+0,88 487
3. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 37.60+0,88 481
4. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 38.69+0,93 442
5. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 39.61+0,85 412
6. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 39.84+0,85 405
7. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 40.57+0,74 383
8. MAHMUTOVIĆ , Hana 04 Sport Time, SA 41.51+0,85 358
9. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 42.24+0,74 339

10. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 42.28+0,78 338
11. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 42.65+0,78 330
12. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 42.87+0,81 325
13. JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 43.16+0,82 318
14. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 43.21+0,91 317
15. HRUSTEMOVIĆ , Nadja 05 Bosna, SA 44.10+0,82 298
16. BUDIŠA, Julija 04 Olymp, BL 47.38+0,78 240
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim

Djevojčice do 12 godina

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 37.89+0,81 470
2. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 40.45+0,98 387
3. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 40.90+0,92 374
4. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 40.94+0,86 373
5. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 42.03+0,77 345
6. SALTAGA, Esma 07 Sport Time, SA 46.00+0,81 263
7. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 46.61+1,00 253
8. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 46.73+0,95 251
9. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 46.99+0,95 246

10. KURTOVIĆ, Nevena 06 Leotar, TB 49.05+1,01 217
11. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 49.07+0,81 216
12. PULJIĆ, Lea 06 Aqua Star, BL 49.11+0,83 216
13. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 49.48+0,82 211
14. JANKOVIĆ, Lana 06 Velež, MO 50.47+1,00 199
15. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 53.69+0,81 165
16. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 53.89+0,96 163
17. TRKULJA, Milica 06 22. April, BL 55.08+0,96 153

DSQ ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 48.18+0,78

Djevojčice do 10 godina

1. LATINOVIĆ PEJOVIĆ , Margita 08 Sport Time, SA 47.50+0,85 239
2. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 48.48+1,13 224
3. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 50.13+0,85 203
4. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 50.59+0,71 197
5. DEMIĆ, Ajla 08 Sport Time, SA 50.94+0,93 193
6. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 51.04+0,79 192
7. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 52.01+0,64 182
8. ĐOCAJ, Elmedina 09 Sport Time, SA 59.16+0,80 123
9. VRLJIĆ, Ana 09 Orka, MO 1:00.25+0,74 117

10. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 1:06.97+0,78 85
11. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 1:08.45 79
12. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 1:12.56+0,70 67

DSQ ČENGIĆ, Ena 09 Bosna, SA 1:11.65
DSQ GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:21.72+1,00
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